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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/obroze-z-dzwoneczkiem-dla-kota-p-136.html

Obroze z dzwoneczkiem dla kota
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Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

5,56 zt
Dostepny

3 dni
273232479
B40306GLI
8719138018765

Materiat ze skéry PU, teksturowany, wykwintne wykonanie; Krata diamentowa, modna,
piekna i przyciagajaca wzrok; Konstrukcja z wieloma otworami, regulowany rozmiar
kotnierza, odpowiedni dla potrzeb réznych zwierzat domowych

Kolor produktu: Mieszanka 3 koloréw
Wymiary: W1.0*L30cm

Srodowisko: Wewnatrz i na zewnatrz
Dla: Kota

Materiat wykonania: PU

llos¢ opakowan: 1

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Czarna , Czerwona , Niebieska
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